§ 8.- Es «territorio» la universalidad de los campos dentro del término de cualquiera ciudad algunos dicen que fue llamado así, porque el magistrado de este lugar tiene dentro de tales términos el derecho de aterrar, esto es, de desterrar.

§ 9.- Es dudoso si la palabra «suyo» se refiere a la totalidad o a una parte; y por consiguiente, el que jure que una cosa no es suya debe añadir que tampoco la tiene en común.

240.- PAULO; *De los seis libros de Sentencias Imperiales dadas en Juicio extraordinario, libro I*.- Cuestionándose sobre si la cláusula: «que disuelto el matrimonio se devuelva la dote» comprendería no solamente el divorcio, sino también la muerte, esto

contrahentes sentirent, et multi putabant hoc sensisse, et quibusdam aliis contra videbatur: secundum: hoc motus imperator pronuntiavit id actum eo pacto, ut nullo casu remaneret dos apud maritum.

241.- QUINTUS MUCIUS SCAEVOLA; *libro singulari*.- In "rutis caesis" ea sunt, quae terra non tenentur quaeque opere structili tectoriove non continentur.

242.- IAVOLENUS; *libro II, ex posterioribus Labeonis*.- Malum navis esse partem, artemonem autem non esse Labeo ait, quia pleraque naues sine malo inutiles essent, ideoque pars navis habetur: artemo autem magis adiectamento quam pars navis est.

§ 1.- Inter "proiectum" et "immissum" hoc interese ait Labeo, quod proiectum esset id quod ita proveheretur ut nusquam requiesceret, qualia maeniana et suggrundae essent: immissum autem, quod ita fieret, ut aliquo loco requiesceret, veluti tigna trabes quae immitteretur.

§ 2.- Plumbum, quod tegulis poneretur, aedificii esse ait Labeo: sed id, quod hypaethri tegendi causa poneretur, contra esse.

§ 3.- "Viduam" non solum eam, quae aliquando nupta fuisset, sed eam quoque mulierem, quae virum non habuisset, appellari ait Labeo: quia vidua sic dicta est quasi vecors, vesanus, qui sine corde aut sanitate esset: similiter viduam dictam esse sine duitate.

§ 4.- Straturam loci alicuius ex tabulis factis, quae aestate tollerentur et hieme ponerentur, aedium esse ait Labeo, quoniam perpetui usus paratae essent:

death; that is to say, whether this was the intention of the contracting parties in the present instance; and several authorities think that it was the intention, while the contrary opinion is held by others. On this account, the Emperor decided that "the agreement was that, under no circumstances, the dowry should remain in the hands of the husband.

241.- QUINTUS; *Mucius Scaevola, Definitions*.- Movable property is such as is not attached to the soil, that is to say, everything which does not form part of a building or other structure.